
ZARZĄDZENIE NR 899/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy domowej Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 
poz. 572, 1463, 1688), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535), art. 16 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535), § 
2 Uchwały Nr LXII/461/23 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
domowej w mieście Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 4543), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 867/23 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 18 września 2023 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej Miasta Grajewo wprowadza się 
następującą zmianę: § 1 pkt 9) otrzymuje brzmienie: „Aneta Gardynecka – Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Grajewie”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9138557-115A-4908-A6AA-B52C09E5A75E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 899/23 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


